
Prostory k podnikání Velká Kraš

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Jeseník

1.600.000 Kč Druh: prostory pro obchod Město: Velká Kraš
včetně provize, včetně právního servisu Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Představujeme Vám k prodeji objekt určený k podnikání. Tento částečně podsklepený dům se dvěma nadzemními podlažími
se nachází v klidné části obce Velká Kraš v Jeseníkách. Celková zastavěná plocha je 218 m2. V přízemí dříve byla prodejna -
dispozice: dvě velké místnosti a jedna menší, která může sloužit jako kancelář, dále pak oddělené prostory pro zaměstnance -
toaleta, sprcha a menší sklad. Druhé patro je nedokončené, zde je několik místností, které můžou sloužit jako sklad či jako
bytové jednotky. Lze realizovat i půdní vestavbu. Celý objekt potřebuje částečnou rekonstrukci. Konstrukce i střecha jsou v
dobrém stavu. Součástí je i garáž. Klidná lokalita a krásná příroda v blízkosti Rychlebských stezek. Dobrá dostupnost do
města Jeseník a do Polska. Pro více informací volejte makléře.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.:
Voda: studna Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 3 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

EVROPA realitní kancelář Světinský Martin
Kosmonautů 1, Olomouc, 772 00 tel. 420778532659, martin.svetinsky@rkevropa.cz
tel. 

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 19577

strana 1


